



FECHA DE ELABORACION			CONTRATO ADMINISTRATIVO DE ADQUISICION DE BIENES	NUMERO DE CONTROL	
DIA	MES	AÑO		J - 001 / 2013	
07	ENE	2013			
DATOS GENERALES DEL CONTRATISTA					
NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL ANDRES MOCTEZUMA GONZALEZ Y/O ALAB					
REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES MOGA641130SA6		CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION N/A		NACIONALIDAD MEXICANA	
DOMICILIO FISCAL (CALLE, COLONIA, CODIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA) N/A					
DOMICILIO EN EL MUNICIPIO DE TOLUCA, ESTADO DE MEXICO (CALLE, COLONIA, CODIGO POSTAL Y LOCALIDAD) SUIZA No.20 COL. MEXICO 68, C.P. 53260, NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO					
TELEFONO 01-55-50897800		TELEFAX 01-55-50894972		CORREO ELECTRONICO (E-MAIL)	
NOMBRE DEL PROPIETARIO ANDRES MOCTEZUMA GONZALEZ					
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD LIBRO 30, ACTA 67, AÑO 1965, JUZGADO NOVENO ANDRES MOCT DEL REGISTRO CIVIL DEL DISTRITO FEDERAL					
NOMBRE DEL REPRESENTANTE ANDRES MOCTEZUMA GONZALEZ					
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA REPRESENTACION LIBRO 30, ACTA 67, AÑO 1965, JUZGADO NOVENO ANDRES MOCT DEL REGISTRO CIVIL DEL DISTRITO FEDERAL					
DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACION					
COMERCIAL MATERIAL, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS (BRAZALETES)					
ORGANO USUARIO HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA					
NUMERO DE REQUISICION 247		PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO A.Q.D.067-2012		LEGISLACION APLICADA (ESTATAL O FEDERAL) ESTATAL	
TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSION) CORRIENTE		ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL, FEDERAL O CONCURRENTE) ESTATAL		PARTIDA PRESUPUESTAL 0703010301-2541	
ELEMENTO BASICO DE LA ADQUISICION					
BIEN A SUMINISTRAR MATERIAL, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS (BRAZALETES)					
PLAZO DE ENTREGA DE LOS BIENES DOS ENTREGAS 50% EN EL MES DE ENERO 2013 Y 50% EN EL MES DE JULIO 2013					
LUGAR Y HORARIO DE ENTREGA DE LOS BIENES L.A.B ALMACEN GENERAL IMIEM, VIALIDAD ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 4.5, CARRETERA A ZINACANTEPEC, TOLUCA EDO. DE MEX.					
IMPORTE TOTAL DE LOS BIENES (NUMERO Y LETRA) \$ 149,060.00 (CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL SESENTA PESOS 00/100 M.N.)					
FORMA DE PAGO 15 DIAS HABILES P/FACTURA					
PLAZO DE PAGO 15 DIAS HABILES P/FACTURA					
TIPO NO APLICA					
AJUSTE DE PRECIOS NO APLICA					
GARANTIA DE CALIDAD DE LOS BIENES (PLAZO) NO APLICA					
GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO (TIPO E IMPORTE) NO APLICA					
GARANTIA CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS NO APLICA					
PENAS CONVENCIONALES (ATRASO, INCUMPLIMIENTO Y RESCISION) 1% POR CADA DIA DE DESFASAMIENTO, SIN REBASAR EL 10%					
ANEXOS DEL CONTRATO					
ANEXO UNO - DESCRIPCION DEL BIEN A SUMINISTRAR UNO					
OBSERVACIONES					
VALIDACION DEL CONTRATO (ANVERSO Y REVERSO)					
POR EL CONTRATANTE LIC. MANUEL MARCUE DIAZ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS			POR EL CONTRATISTA C. ANDRES MOCTEZUMA GONZALEZ REPRESENTANTE LEGAL		

21/1/13



Recibi Original

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO	NUMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO		J - 001 / 2013	
07	ENE	2013	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES A SUMINISTRAR		

NO.	CLAVE DE VERIFICACIÓN	ESPECIFICACIÓN DE LOS BIENES	U/M	CANTIDAD	PRECIO	
					UNITARIO	TOTAL
1	PART. 1 IMI0200975	BRAZALETE PARA IDENTIFICACION COLOR BLANCO, PARA ADULTO ELABORADO EN MATERIAL SINTETICO, ANTIALERGICO DE RESISTENCIA CUBIERTA CON LAMINADO UV, PARA EVITAR QUE LA INFORMACION SE BORRE, CON RESISTENCIA AL AGUA AL ALCOHOL SANGRE ETC., BROCHE DE SEGURIDAD INVOLABLE FOLIADO (060.132.0054) CIA. C/500 PZAS. FAB. NAC. MCH	CJA	34	1,044.00	\$35,496.00
2	PART. 2 IMI0200974	BRAZALETE PARA IDENTIFICACION COLOR AMARILLO, PARA ADULTO ELABORADO EN MATERIAL SINTETICO, ANTIALERGICO DE RESISTENCIA CUBIERTA CON LAMINADO UV, PARA EVITAR QUE LA INFORMACION SE BORRE, CON RESISTENCIA AL AGUA AL ALCOHOL SANGRE ETC., BROCHE DE SEGURIDAD INVOLABLE FOLIADO (060.132.0054) CA. C/500 PZAS. FAB. NAC. MCH	CJA	3	1,044.00	\$3,132.00
3	PART. 3 IMI0200976	BRAZALETE PARA IDENTIFICACION COLOR ROJO, PARA ADULTO ELABORADO EN MATERIAL SINTETICO, ANTIALERGICO DE RESISTENCIA CUBIERTA CON LAMINADO UV, PARA EVITAR QUE LA INFORMACION SE BORRE, CON RESISTENCIA AL AGUA AL ALCOHOL SANGRE ETC., BROCHE DE SEGURIDAD INVOLABLE FOLIADO (060.132.0054) CIA. C/500 PZAS. FAB. NAC. MCH	CJA	4	1,044.00	\$4,176.00
4	PART. 4 IMI0200979	BRAZALETE PARA IDENTIFICACION MADRE/INFANTIL COLOR ROSA CON DOS CAJA CON 250 PIEZAS MARCA NACIONAL MCH, ELABORADO EN MATERIAL SINTETICO, ANTIALERGICO DE RESISTENCIA CUBIERTA CON LAMINADO UV, PARA EVITAR QUE LA INFORMACION SE BORRE, CON RESISTENCIA AL AGUA AL ALCOHOL SANGRE ETC., BROCHE DE SEGURIDAD INVOLABLE FOLIADO (060.132.0054) CIA. C/250 PZAS. FAB. NAC. MCH	CJA	24	2,088.00	\$50,112.00
5	PART. 5 IMI0200979	BRAZALETE PARA IDENTIFICACION MADRE/INFANTIL COLOR AZUL CON DOS CAJA CON 250 PIEZAS MARCA NACIONAL MCH, ELABORADO EN MATERIAL SINTETICO, ANTIALERGICO DE RESISTENCIA CUBIERTA CON LAMINADO UV, PARA EVITAR QUE LA INFORMACION SE BORRE, CON RESISTENCIA AL AGUA AL ALCOHOL SANGRE ETC., BROCHE DE SEGURIDAD INVOLABLE FOLIADO (060.132.0054) CIA. C/250 PZAS. FAB. NAC. MCH	CJA	24	2,088.00	\$50,112.00
6	PART. 6 IMI0200980	BRAZALETE PARA IDENTIFICACION MADRE/INFANTIL COLOR ROSA CON TRES CAJA CON 250 PIEZAS MARCA NACIONAL MCH, ELABORADO EN MATERIAL SINTETICO, ANTIALERGICO DE RESISTENCIA CUBIERTA CON LAMINADO UV, PARA EVITAR QUE LA INFORMACION SE BORRE, CON RESISTENCIA AL AGUA AL ALCOHOL SANGRE ETC., BROCHE DE SEGURIDAD INVOLABLE FOLIADO (060.132.0054) CIA. C/750 PZAS. FAB. NAC. MCH	CJA	1	3,016.00	3,016.00
7	PART. 7 IMI0200978	BRAZALETE PARA IDENTIFICACION MADRE/INFANTIL COLOR AZUL CON TRES CAJA CON 250 PIEZAS MARCA NACIONAL MCH, ELABORADO EN MATERIAL SINTETICO, ANTIALERGICO DE RESISTENCIA CUBIERTA CON LAMINADO UV, PARA EVITAR QUE LA INFORMACION SE BORRE, CON RESISTENCIA AL AGUA AL ALCOHOL SANGRE ETC., BROCHE DE SEGURIDAD INVOLABLE FOLIADO (060.132.0054) CIA. C/750 PZAS. FAB. NAC. MCH	CJA	1	3,016.00	\$3,016.00
TOTAL						\$149,060.00

NOTA: EL PROVEEDOR SE OBLIGA A ENTREGAR LOS BIENES EN LOS TERMINOS PACTADOS EN ESTE CONTRATO Y SE SUJETA A LAS DISPOSICIONES SEÑALADAS EN EL "LIBRO DECIMO TERCERO", Y SU RESPECTIVO REGLAMENTO SE ESTABLECE PARA LOS CONTRATOS QUE SEAN FINCADOS, UNA PENA CONVENCIONAL POR ATRASO DE ENTREGAS DEL 1% SOBRE EL VALOR DE LA ENTREGA NO EFECTUADA POR CADA DIA DE ATRASO Y LO CUAL NO DEBERA EXCEDER EL IMPORTE DE LA GARANTIA DEL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

SUBTOTAL	
IMPORTE TOTAL	\$149,060.00

VALIDACIÓN DEL ANEXO	
<p>FOR EL CONTRATANTE</p>  <p>LIC. MANUEL MARCUE DIAZ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS</p>	<p>POR EL CONTRATISTA</p>  <p>C. ANDRES MOCTEZUMA GONZALEZ REPRESENTANTE LEGAL</p>